
NDK 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2024 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH  

z dnia 7 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia liczby etatów w Zarządzie Lokali Miejskich.  
 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 i 5 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali 
Miejskich, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 383/2024 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 
budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Ustalam limity etatów w Zarządzie Lokali Miejskich, określone w wykazie 
stanowiącym załącznik do zarządzenia.  
 

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Zarządu Lokali Miejskich 
do przestrzegania ustalonych limitów etatów. 
 

§ 3. Kontrolę wykonania postanowień zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału 
ds. Kadr w Zarządzie Lokali Miejskich. 

 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 14/2023 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia  

30 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia liczby etatów w Zarządzie Lokali Miejskich. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

wz. DYREKTORA 
ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 
 

 Zastępca Dyrektora ds. Utrzymania Zasobu 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

NDK 

Załącznik  
do zarządzenia Nr 34/2024 
Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich  
z dnia 7 czerwca 2024 r. 
 

Wykaz limitów etatów w Zarządzie Lokali Miejskich 
 

Lp. Wyszczególnienie Limit etatów 

1.  Dyrektor oraz Zastępcy Dyrektora 6,00 

2.  Rejon Obsługi Najemców „Centrum” 18,00 

3.  Rejon Obsługi Najemców „Południe” 28,00 

4.  Rejon Obsługi Najemców „Północ” 33,00 

5.  Rejon Obsługi Najemców „Wschód” 30,00 

6.  Rejon Obsługi Najemców „Zachód” 30,00 

7.  Rejon Obsługi Najemców Zasobu Obcego 49,00 

8.  Samodzielne Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 1,00 

9.  Wydział ds. Kadr 6,00 

10.  Wydział Dysponowania Lokalami Mieszkalnymi 15,00 

11.  Wydział Eksploatacji Zasobu 6,00 

12.  Wydział Finansowo-Księgowy 43,00 

13.  Wydział Informacji i Ochrony Danych Osobowych 3,00 

14.  Wydział Informatyki 8,00 

15.  Wydział Kontroli i Skarg 6,00 

16.  Wydział Lokali Użytkowych 10,00 

17.  Wydział Nadzoru 6,00 

18.  Wydział Nadzoru Właścicielskiego 14,00 

19.  Wydział Nieruchomości 8,00 

20.  Wydział Kancelaryjno-Informacyjny 31,00 

21.  Wydział Organizacyjno-Administracyjny 16,25 

22.  Wydział Planowania, Analiz i Odszkodowań 5,00 

23.  Wydział Prawny 15,00 

24.  Wydział Przychodów Czynszowych i Rozliczeń 36,00 

25.  Wydział Remontów Budynków i Lokali 28,00 

26.  Wydział Utrzymania Technicznego i Konserwacji Obiektów 38,00 

27.  Wydział Windykacji 34,00 

28.  Wydział Wykwaterowań i Regulacji Tytułów Prawnych 10,00 

29.  Wydział Zamówień Publicznych 5,00 

RAZEM 538,25 

 


		2024-06-07T14:49:59+0200
	Katarzyna Błachowicz-Barszcz




